
令和３年１０月２２日

保護者の皆様

厚沢部町立厚沢部中学校

校 長 玉 置 英 樹

令和３年度光翔祭(厚沢部中学校文化祭)の入場時刻について

秋冷の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、日

頃より本校の教育活動に対し、ご理解とご協力を賜り、衷心より感謝申し上げます。

さて、先日配付させていただいたご案内でもお知らせいたしましたが、新型コロナウイルス感

染拡大防止と防犯の観点から、下記の通り、校舎への入場時刻を制限させていただきます。

つきましては、趣旨をご理解の上、ぜひご協力くださいますようお願いいたします。

記

１ 光翔祭日時 令和3年10月２４日（日） ８：３０開始 １２：２０終了予定

２ 入 場 時 刻 ① ８：１０～ ８：２５

② ９：２５～ ９：４０

③１０：２５～１０：４０

④１１：３０～１１：４５

３ そ の 他

・上記時刻以外は、玄関を施錠させていただきます。（入場はできません）

・玄関と体育館入口で、チケットを必ず提示してください。

・スリッパの数には限りがございますので、できるだけ上靴を持参してください。

・飲食はご遠慮ください。

・生徒の下校バス時刻は１２：５０の予定です。

以上


